
Uchwala Nr 19/2018
Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Lokator" we Wieszczowie

z dnia 12 kwietnia 2018r.
w sprawie zatwierdzenia zmian w Planie pracy Rady Nadzorczej na I półrocze 2018r.

Na podstawie § 9 ust. 4 Regulaminu Rady Nadzorczej Spółdzielni Mieszkaniowej „Lokator"

we Włoszczowie uchwala się, co następuje:

§ l

Do Planu pracy Rady Nadzorczej na I półrocze 2018r. wprowadza się następujące zadanie:

kontrola realizacji uchwał podjętych przez Radę Nadzorczą w okresie bieżącej kadencji

(Komisja Rewizyjna - maj 2018r.).

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Radzie Nadzorczej.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Głosujących członków:

za -8

wstrzymało się - O

przeciw - O

Sekretarz Rady Nadzorczej Przewodniczący Rady Nadzorczej

Anna Krzyżanowska Roman Wojtalczyk


